2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       08.11.2021                                                                                                               №194

	       О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования поселок Никологоры

 В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области от 04.05.2016     № 92 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Никологоры, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования поселок Никологоры со следующими характеристиками предмета торгов:

	№ лота
	Место размещения,  адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта, кв.м.
	Тип нестационарного объекта
	Вид реализуемой продукции
	Период размещения
	Начальная цена торгов (годовая), руб.
	Сумма задатка, руб.

	1
	Вязниковский район, д. Галкино ул. Советская, в 15 м. от дома 1б по направлению на северо-запад
	~16 м2
	киоск
	Продовольственные товары
	5 лет
	4214,50
	842,90

2. Место проведения аукциона определить административное здание, расположенное по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Никологоры, улица Советская, дом 4, кабинет № 6.

3. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Утвердить положение о работе аукционной комиссии согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                               А.В.Рыжиков

Приложение  1
 к постановлению администрации

муниципального образования

 поселок Никологоры
от 08.11.2021  № 194
Состав аукционной комиссии

по проведению аукциона, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

 на территории муниципального образования

поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
	Лебедев Александр Николаевич
	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Лисовская Елена Николаевна
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Горелова  Наталья Витальевна
	Ведущий специалист организационной работы кадров и делопроизводства, член комиссии.

	Колесникова Марина Павловна
	Главный специалист отдела имущественных отношений, секретарь комиссии

	Ошкина Татьяна Евгеньевна
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, член комиссии

Приложение  2
 к постановлению администрации

муниципального образования

 поселок Никологоры
от 08.11.2021г.  № 194
Положение

о порядке работы аукционной комиссии

по проведению аукциона открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
Комиссия в соответствии с решением о проведении торгов:

1. Организует подготовку и публикацию извещения о проведении торгов (или об отказе в их проведении), а также информации о результатах торгов;

2. Выдает необходимые материалы и соответствующие документы юридическим и физическим лицам, намеревающимся принять участие в торгах (далее именуются - претенденты);

3. Принимает заявки и документы от претендентов, а также предложения при проведении конкурса или аукциона, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора, организует регистрацию заявок в журнале приема заявок, обеспечивает сохранность представленных заявок, документов и предложений, а также конфиденциальность сведений о лицах, подавших заявки и предложения, и содержания представленных ими документов до момента их оглашения при проведении конкурса или аукциона, открытого по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене права на заключение договора;

4. Проверяет правильность оформления документов, представленных претендентами;

5. Принимает решение о признании претендентов участниками торгов или об отказе в допуске к участию в торгах по основаниям, установленным настоящим Порядком, и уведомляет претендентов о принятом решении;

6. Определяет победителя торгов и оформляет протокол о результатах торгов;

7. Осуществляет иные функции, предусмотренные Положением об организации и проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области от 04.05.2016  № 92.
Исп. Главный специалист отдела имущественных отношений М.П. Колесникова